
Zarządzenie nr 1/2022 
Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 
 
 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Wiśniew. 
 
 

Na podstawie § 8 ust. 5 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia                  
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok                           
oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiśniew na lata 2022 - 2036, 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wiśniew do zaciągania           
w 2022 roku zobowiązań: 
- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna        
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy do kwoty 900.000 złotych. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Wiśniew. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


